Nõ inueni datus.

Cicero.

Epigram Dei excussum.

Pericalon.

Pindarus. Arnon.

Timagen.

Demetrius. nea.

Pissistratus.

Censilium.

Liberalium. ignauis maxime.

Oraculum.

Mors pro patria appetita.

Cleomenes Delphus.

dimen-

Visitor per
us bene.

dimensionem membrorum Melici carminis X v fabularum Aeschylis, Sophoclis, Euripidis. De Poenico & Palimbachio. De nominibus tēplorum, quomodo profertur: ueluti Dionysē, Aselepieum, id est ad Bacchi, ad Aesculapij: Miscellanea uocabula, ordine alphabetico. Habet etiā admirabilia in tono, spiritu, scriptura, fabula, prouerbio, * Accidētia nominū in a desinentiū, cuiusmodi est *ἰσθμια, ἑθια*: & quomodo bifariam efferantur, & alia quaedam trimetra lambica.

Felicitas.

Ἐδαιμονια.) Felicitas, est uita prosperitas. Felix uerō, qui est uirtute uiuit.

Ἐδαιμονιστος (τῶν κακῶν ἐποδῶν.) Felicitior Carcini strobilis (nucibus pineis) id est infelicissimus. sic Carcini potet filios infestatur Aristophanes, ob asperitatem corporis.

Media con-
teriorum.

ἑδαιμονια.) Quaedā contrariotū medio carentur in homine, morb. sanitas, albū, nigrū. Felix aut & infelix, habet mediū. nam si quis felix est, is nō est infelix. Nō tamē, si nō est felix: necessariō infelix est. neq; n. sine medio opponitur, felicitas & infelicitas. Fieri nāq; potest, ut uir bonus non sit felix: & qui bonus nō est, cum esse malum necesse non est. Neque enim medio carent uirtus, & uicium: ac mo destus homo non insanit, nec tamen immodestus insanit. Itaq; huiusmodi cōtraria non sunt ad confirmandum & refutandum utilia. Sed si Græcæ uocis originem spectamus: cōfirmare possumus, uirum bonum esse felicem. Si enim *ἑδαιμον*

Felix.
Bonus.

Genius animi
ma cuiusq;
Xenocrate
autore.

cuiusque, ut Xenocrati placuit, est animus: is cuius animus bene se habet, est beatus. Vir bonus igitur, cuius animus bene se habet, est beatus.

Beatus.

ἑδαιμον.) Multæ res inueniuntur, quæ cū notione felicitis coniunctæ, profint iis penes quos sunt. Beatus est diues, uirtute præditus. Necesse omnino est, bonis apud Manes melius esse, malis peius. Atque etiā dum hanc uitā agunt, iusto seque felix gratia, iniusto infelix pœna.

EVDÆMON Pelusios grammaticus, equalis Libanij rhetoris, cuius à stylo abhorret uiderur eius dictio, ad quæ uidetur contentiosè scribere. Scripsit poemata diuersa, artē grammaticā, nōmi num orthographiam.

ἑδαιμον ὁ κόρυνθος ἐγγὺ δ' ἔβη πρῶτος.) Felix esto Corinthius, est ego sim Tenætes. Tenæ pagus, est prope Corinthū, consitus arboribus. Prouerbiū inde ductum est, quōd Corinthi in urbe magna